令和６年第２回生駒市選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時   令和６年２月１４日午前１０時００分～午前１０時５０分

２ 開催場所   生駒市役所４階４０３会議室

３ 出席委員   委員長 辻󠄀本丈夫

         委 員 谷村完次

委 員 前場トモ子

委 員 新田博司

４ 事務局出席  事務局長 竹本好文 書記 久保悟史 書記 中村知憲

５ 議案

議案第３号 選挙人名簿の登録の抹消について

     原案のとおり決定しました。

議案第４号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

原案のとおり決定しました。

〔協議事項〕

  なし

〔その他〕

  ・公職選挙法施行令の一部を改正する政令が公布されたことについて報告。

・次回委員会は、令和６年３月１日午前９時から開催する旨確認。

令和６年第２回 生駒市選挙管理委員会 議案

（※ホームページ掲載時は、次ページ以降に議案書を添付します。）